
平成２０年９月１７日

井田地区民の皆様

大田市立井田小学校長

青 木 敏 章

地域授業公開日及び講演会について（ご案内）

秋冷の候 井田地区の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より井田小学校・井田幼稚園の教育活動につきましてご支援ご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、１０月７日（火）は地域授業公開日と位置づけ、学校での授業の様子をご覧いた

だいたり、人権・同和教育の講演会にご参加いただいたりしたいと考え、下記のとおり計

画をいたしました。

つきましては、お忙しいこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上、井田小学校へお

出かけくださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時 平成２０年１０月７日（火）

１４：００～１６：１５

２ 日 程 １４：００～１４：４５ 公開授業

１５：００～１６：１５ 講演会

３ 内 容 公開授業 ： 人権・同和教育に視点を当てた授業を公開します。

講演会

演題 ： 「親が変われば子どもも変わる」

講師 ： 和田 秀夫先生（おおだふれあい会館館長）

４ 場 所 公開授業 ： 井田小学校各教室（３教室で授業を公開します）

講演会 ： 井田小学校多目的室


